DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO - PR

  www.ribeiraoclaro.pr.gov.br De acordo com a Lei Municipal nº 1003/2013
Ribeirão Claro - PR, Sábado, 10 de Outubro de 2015. Ano II Edição nº 366 Pág. 1 / 1

ATOS DOS PODERES EXECUTIVO E LEGISLATIVO

DIÁRIO OFICIAL CERTIFICADO DIGITALMENTE
A Prefeitura Municipal de Ribeirão Claro dá garantia da autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 004/2015

(PMRC)
PROCESSO Nº 270

O MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO

CLARO, ESTADO DO PARANÁ, torna público que fará
realizar às 08:50 horas do dia 30 de Novembro de
2015, na Sala de Licitações do Departamento de
Licitações e Contratos, sito à Rua Osvaldo Amaral de
Oliveira, nº 555, Centro, CEP 86.410-000, Ribeirão Claro,
Estado do Paraná, CONCORRÊNCIA PÚBLICA sob o
regime de MAIOR LANCE OU OFERTA, objetivando a
possível concessão por uso remunerado do Quiosque
localizado no Jardim Ambiental “Salomão Sogaiar”,
situado à Rua Treze Maio, neste município de Ribeirão
Claro, Estado do Paraná, conforme valores e
especificações constantes do Anexo I deste Edital.

A pasta técnica, com o inteiro teor
do Edital, poderá ser examinada no endereço
supramencionado a partir do dia 13 de Outubro de 2015
no horário comercial, e, solicitada mediante Requerimento
pelo E-mail licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br ou
acessar através do site do município,
www.ribeiraoclaro.pr.gov.br.

Ribeirão Claro-Pr, 09 de Outubro de 2015.

Fábio Oliveira de Lucca
Presidente Substituto da Comissão Permanente de

Licitação

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 115/2015 – (PMRC)

PREGÃO PRESENCIAL Nº 105/2015 (PMRC) –
RESGISTRO DE PREÇOS

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO CLARO –
PARANÁ - CNPJ/MF: 75.449.579/0001-73
CONTRATADA: CASSIA REGINA LOPES - ME -
CNPJ/MF: 06.088.870/0001-40
OBJETO: A possível aquisição de camisetas tipo polo
para serem distribuídas durante a realização da 3ª SIPAT
que ocorrerá entre os meses de Novembro e Dezembro
de 2015.
VALOR: R$ 4.998,00 (quatro mil, novecentos e noventa e
oito reais).
PAGAMENTO: Em até 15 (quinze) dias consecutivos,
após a entrega dos produtos mediante apresentação de
Nota Fiscal.
VIGÊNCIA: 09 de Outubro de 2015 a 23 de Novembro de
2015.
ASSINATURA: 08 de Outubro de 2015.
FORO: Ribeirão Claro, Estado do Paraná.

Ribeirão Claro, 08 de Outubro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RETIFICAÇÃO DO CONTRATO Nº 159/2015
(PMRC)

TOMADA DE PREÇOS Nº 022/2015 (PMRC)

RETIFICA-SE a publicação do Extrato do Contrato nº
159/2015 (PMRC), publicado na Edição do Jornal Pérola
do Norte de 18 de Setembro de 2015, às fls.02 do
Caderno Atas e Editais, tendo em vista equívoco na
descrição do valor, de modo que onde se lê “VALOR: R$
34.688,98 (trinta e quatro mil, seiscentos e sessenta e oito
reais).”, leia-se “VALOR: R$ 34.688,98 (trinta e quatro mil,
seiscentos e oitenta e oito reais e noventa e oito
centavos)”.

Ribeirão Claro-Pr, 08 de Outubro de 2015.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Ribeirão Claro
Lei Municipal nº 1003/2013, de 17 de Dezembro de 2013.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal
Fabio Oliveira de Lucca
Secretário Municipal de Administração
Murilo Junior Diniz
Departamento de Informática - Diagramador
Setor responsável pela edição, publicação e assinatura
digital.

Rua Coronel Emílio Gomes, 731 CEP: 86410-000
Fone: (43) 3536-1300 / Fax: (43) 3536-1222
Ribeirão Claro - Paraná
Email: diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
Site: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br

mailto:compras.ribeiraoclaro@hotmail.com
mailto:diariooficial@ribeiraoclaro.pr.gov.br
http://www.ribeiraoclaro.pr.gov.br/

		2015-10-10T22:11:06-0300
	MUNICIPIO DE RIBEIRAO CLARO  ESTADO DO PARANA:08995460997